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Secret Garden – en musikalsk bro mellom Irland og Norge – legger ut på norsk turné for å 

promotere ”Winter Poem” 

De prisvinnende, irsk-norske, nyklassiske musikerne i Secret Garden begynner sin seneste norske 

konsertturné torsdag 10. november. Turneen faller sammen med utgivelsen av det sjuende 

studioalbumet deres, ”Winter Poem”. Det forrige albumet, ”Inside I’m Singing” var det mest solgte 

albumet i Norge i 2007, og solgte til firedobbel platina.  

Secret Garden består av den irske fiolinisten Fionnuala Sherry og den norske komponist-pianisten 

Rolf Løvland. De ble stjerner over natta da de vant Melodi Grand Prix i 1995 med ”Nocturne”, den 

første og eneste hovedsakelig instrumentelle sangen som har vunnet Grand Prix. I den kommende 

norske turneen har de med seg sitt faste åttemannsband, som består av flere folkemusikere og 

gjenspeiler det særegne  ved den irsk-norske musikken deres.  

Når hun ikke reiser verden rundt med Secret Garden, har Fionnuala et fristed i Irland, og spesielt i 

Macreddin Village i County Wicklow, som hun beskriver som hennes ”spirituelle hjem – et sted jeg 

kan trekke meg tilbake til etter en hektisk konsertturné, ikke bare for å lade batteriene, men også for 

å skjemmes bort litt”. Det hjelper selvfølgelig at mannen til Fionnuala er medeier av det luksuriøse 

Brooklodge BIO-hotell, som har vunnet to av Irlands største hotellpriser de siste tre årene.  

Fionnuala har vært en fast gjest på hotellet, også før hun møtte Bernard, og mener det er det 

perfekte stedet å øve. ”Det er bare en times kjøretur fra Dublin, men det føles som en annen 

verden”, sier Fionnuala. ”Hvis du vil oppleve det virkelige Irland er Macreddin Village, dypt inne i 

Wicklowfjellene, det rette stedet.”  

BrookLodge forplikter seg på bæredyktighet, og har spesialisert seg i vilt og økologisk mat. Hotellet 

er omgitt av grønt året rundt, så besøkende kan alltid ta seg en fottur eller en runde på den 

fantastiske golfbanen for å få litt av den klare, friske lufta. Spaet venter på de som ønsker noe 

mindre aktivt, men like avslappende.  
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Informasjon til redaksjonen:  

 Tourism Ireland er den ansvarlige organisasjonen for markedsføring av Irland som en førende 

feriedestinasjon. Det nordiske hovedkvarteret ligger i København.  

 Tourism Irelands hjemmeside er www.discoverireland.com. Det er 42 forskjellige hjemmesider 

med informasjon på 20 forskjellige språk, som dekker alle kontinenter. 

 Secret Garden har solgt over 5 millioner album. 

 Det ikoniske nummeret deres ”You Raise Me Up” har blitt tolket av internasjonale superstjerner 

som Aretha Franklin, Il Divo og Westlife, og er en global bestselger.  

 For mer informasjon om Secret Garden se www.secretgarden.no 

 The BrookLodge, Macreddin Village, County Wicklow, Ireland. Tlf. + 353 402 36444 

 For mer informasjon om BrookLodge se www.brooklodge.com eller 

www.facebook.com/BrookLodge. 

 For intervjuer med Fionnuala, skriv til  fionnualasherry1@gmail.com 
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